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Du må skjønne at livet er en gave fra Gud. I 
dine hender la Han et liv som er anderledes enn 
alle andres. I dine hender ligger et liv som skal 
prise Gud. Vi bygger våre liv på fjell eller sand 
og en vakker dag kommer stormen og prøver 
det vi har bygget. Har vi bygget på fjell blir vi 
stående, men har vi bygget på sand faller vi og 
blir liggende. La oss bygge våre liv på Guds Ord, 
for det er et urokkelig grunnfjell! La oss aldri bli 

hovmodige og dømmesyke. Ingen blir stående 
i dommens storm på grunn av seg selv. Vi blir 
stående på grunn av Jesus. Han er grunnvollen 
vi bygger oss opp på og slik bygger Han selv 
sitt kirkehus ut på jord. Han bruker svake og 
skrøpelige mennesker, men likevel står Kirken 
stødig, for den er bygget på Ham: Guds levende 
Ord, Jesus Kristus, vårt grunnfjell!

Livet er en gave
– av Jørgen Kristensen

Brødre og søstre i Kristus, sommeren er over og 
skyggene blir lengre, imens dagen svinner inn. 
Vi håper på mange fine høstdager, men vi vet 
at kanskje er denne dagen den siste solskinns-
dag vi får. Vi vet at vinteren kommer og denne 
visshet får oss til å sette desto større pris på det 
vikende lys. Slik lærer årstidene oss om livets 
forgjengelighet og om å være tilstede i det øye-
blikket som ikke vender tilbake i denne verden. 
Har du husket å fortelle dine kjære at du elsker 
dem? Har du husket å takke Gud for alt du har 
fått? Høsten lærer oss at det ikke er lurt å nøle, 
for en dag er det for sent. Jesus sier: «Hvor skat-
ten deres er, der vil også hjertet deres være.» 

(Luk 12, 34). Vi må samle oss skatter i våre  
hjerter som kan bære oss gjennom vinterens 
mørke og ut i den nye vår som venter oss. 
Sankt Paulus lærer oss hvilke skatter vi bør 
velge: Kjærlighet, Glede, Fred, Overbærenhet, 
Vennlighet, Godhet, Trofasthet, Ydmykhet og 
Selvbeherskelse (Gal 5, 22). Brødre og søstre, la 
oss denne høst samle oss åndelige skatter i Gud 
som møll og mark ikke kan ødelegge og tyver 
ikke kan stjele. 

Guds fred og god høst, 
Sokneprest Per Grunnet

“Åndelige skatter”
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Søndag 4. november kl.19.00 feires Alle-
helgensdag  i Nordfold kirke. I denne guds- 
tjenesten minnes vi dem som har gått 
bort det siste året. Dette gjør vi ved å lese 
opp hvert enkelt navn og tenne lys for 
dem. Denne dagen er for mange spesiell, man  
tenner lys eller på andre måter gir utrykk for 
sin sorg og sitt savn.

I Allehelgensgudstjenesten kommer dette til 
utrykk gjennom valg av tekster og salmer som 
omfatter sorg, håp og trøst. 

Etter gudstjenesten er det mulighet for dem 
som vil tenne lys, eller bare vil sitte litt i fred 
og ro i kirka. Vi byr og på kaffe og kake i  
Kjerkstua etter gudstjenesten.

Allehelgensdag  i Nordfold kirke

Ikke før veven har 
stilnet og skyttelen 
sluttet å gå, vil Gud 
trekke teppet tilside 
og la oss riktig forstå. 
At også de mørke tråder 
så vel som de lyse bånd 
var helt nødvendig for 
mønsteret i Mesterens 
mektige hånd. 
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1. april ble Vetle Bakken Lillebø døpt i Steigen 
kirke. Mor: Stina Marie Bakken. Far: Christer 
Lillebø. Storesøsken: Jakob Bakken Lillebø og 
Elias Bakken Lillebø. 

Martine Nilsen Byes dåp. 
Foreldre: Marita Bye og Ole Anders Nilsen
Faddere: Therese Bye Johansen, 
Tanya Bjørnsen og Jørgen Ingvaldsen
Prest: Per Grunnet

På bildet er Therese, Ole A., Marita med 
Martine, Tanya, Jørgen med Aurora, Per

Dåp i Steigen kirke lørdag 8. september. 
To barn ble døpt - tvillingene Tiril Sofie og  
Theodor Cornelius Hansen. Foreldre Petter 
Valdemar Hansen og Elisa Paulsen.

Sigve Kristensen ble døpt i Nordfold kirke 
2. september 2018. Tusen takk for en fin  
seremoni. Fra venstre; gudfar Jon-Karstein, 
gudmor Turid Jensen, pappa Tor Erling  
Simonsen, dåpsbarnet Sigve Kristensen, 
Mamma Karoline Kristensen, Gudmor Hanne 
Hjemaas, gudfar Jan Hjemaas og gudfar Stian 
Jensen. 

Dåp i Steigen
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5. juni ble de frivillige fra menighetene som 
er med i arbeidet for de forskjellige barne- 
klubbene bedt inn til middag på Steigen  
Vertshus. Dette som en liten honnør for jobben  
de gjør. Her ble det utvekslet erfaringer og 
ideer over nydelig lapskaus, kaffe og kake.

Anna G. Pedersen har vært med i Tirsdag- 
klubben i Nordfold som leder, siden 80 tallet  
men har nå valgt å slutte, og for dette ble 
ho hedret med blomster og gode ord. Her  
sammen med trosopplæringsmedarbeider 
Herdis Svendsen og kirkeverge Torill Aas.

Sommeravslutning
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Steigen ferie & friluftsklubb 2018
Det ble en super uke, selv om været ikke 
viste seg fra sin beste side. Dette er et gratis  
tilbud til barn og unge i Steigen, men mange 
forskjellige aktiviteter. Ro-knappen og Liv- 
redning på Nordskot i regi av Nordskot 
Kystlag og Steigen livredderklubb. Heste- 
aktiviteter/åpen gård i regi av Strandmoagård, 
Rull Nord med Skateboard, Sørfold Paintball- 
klubb med paintball og Geocaching i regi av 
Karin Knædal. I tillegg har de læring innen-
for allemannsrett, bruk av kart og kompass, 
vi øver på å sette opp lavo. Steigen hjelpe-
korps instruerer i bruk av kart og kompass og 

enkel førstehjelp. Deltakerne var engasjert, 
ivrige og lærevillige, vi hadde det gøy. Fredag 
var det avslutting med foresatte, søsken og 
besteforeldre i Allhuset, der deltakerne laget  
mat som ble servert. Vi fikk også storfint 
besøk fra Salten Friluftsråd, Anette Digermul 
Hals.

Vi takker alle for flott samarbeid, alle frivillige  
som bidro og ikke minst de flotte deltakerne
☺
Camilla og Aslaug
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Navn: Olga Sivertsen
Bosted: Bogen

Ditt forbilde?
Jeg vil være meg selv.

Din favorittmusikk? 
Kristen musikk, Åge Alexandersen, 
Jahn Teigen, Anita Hegerland, mfl.

Sist leste bok? 
Bibelen.

Sist sette film? 
3096 days.

12 spørsmål   12 svar   1 glassengel
Hva er bra med å bo i Steigen? 
Fint her. Stille og rolig. Det er her jeg hører 
til!

Hva savner du mest i Steigen? 
Apotek, Jysk, Europris, skobutikk.

Dersom du fikk en større pengesum du 
kunne bruke fritt, hva skulle det gått til?
Bli skyldfri, og gi penger til basarer.

Dersom du fikk et ønske, hva ville du 
ønske da?
Å bygge hytte.

Hva gjør deg glad?
Gode venner, familien, kristen tro.

Hvilket forhold har du til kirka?
Jeg har et godt forhold til kirka, og møter 
gjerne opp der.

Når var du sist i kirken?
I juni.

Hva skulle til for at du skulle gå mer i 
kirka?
Kun at jeg «tar meg selv i nakken» og går!

En liten glassengel er på vei til Olga. 

Hjertelig takk 
for all omsorg og støtte vi har fått i forbindelse med Harald Elviks 

sykdom og bortgang. Takk for god pleie fra Steigen pleie og omsorg, takk for 
praktisk hjelp, besøk, gaver, blomster og all vennlighet og alle gode 

ord som har strømmet til oss i denne tiden!

Marit Schrøder Elvik m/familie.
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Gullkonfirmanter Nordfold

Gullkonfirmanter Leines

GULLKONFIRMANTENES DAG I NORDFOLD KIRKE. 17. juni møttes 13 av konfirmantene fra 1968 kullet. 
Dem ble først presentert for menigheten og hverandre under gudstjenesten og etterpå hadde vi sosialt 
samvær i Kjerkstua. Her kom det fram mange artige minner og historier fra konfirmasjonstiden. 
Fra venstre: Halvor Sandbakk, Bjørn Pettersen, Petter Pettersen, Sten Magnussen, Kjell Adolfsen, Arve 
Lillejord, Håvard Olsen, Kurt Kristensen, Anne (Larsen) Konradsen, Rita (Olsen) Esjeholm, Anne Kjellbakk, 
Berit (Kristiansen) Asjord, Esther Lyngeng. Foto: Lina-Sofie Normann.
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Lilli Holmvaag ble født på Skånland og døpt 
Lilli Falch Danielsen. Familien flyttet etter 
hvert til Engeløya, men Lilla, som alle kalte 
henne, ble senere sendt tilbake til beste-
foreldrene på Skånland. Moren, Olga, fikk 
flere barn rett etterpå, og ble i tillegg syk. 
Olga visste at datteren hadde det godt hos 
foreldrene hennes, Johanna og Kristen. Et av 
de fineste minnene fra Skånland var turene 
med tanten, Gyda Falch, opp til sommer-
fjøset hver sommer.

Skolen på Skjelvareid
Lilla hadde, i tillegg til grunnskolen, 1 år på 
realskole i Henningsvær, og ble derfor ansett 
som dugelig nok til å skole på Skjelvareid. 
Skolen lå rett ovenfor krysset, og Lilla fikk 
jobbe der i 1 år. 

Hvordan var det å være lærer på Skjelvareid?

«Det gikk bra. Jeg prøvde å lære barna 
fagene så godt jeg kunne. Den første tiden 
bodde jeg hos Hanna Fure, men flyttet etter 
hvert inn på skolen. Der var det et avdelt 
kammers hvor jeg kunne bo. Folk sa det 
spøkte der, men jeg merket ingenting.»

Da elektrisiteten kom
Lilla giftet seg med Ole i 1948 og fikk 6 barn 
på Holmvåg. Et høydepunkt i en slitsom 
periode var da gården ble tilkoblet elektrisk 
strøm.
«Valget stod mellom enten vaskemaskin eller 
elektrisk komfyr. Vi hadde ikke råd til både 
og. Vi valgte vaskemaskinen, og jeg kunne 
sette bort vaskebrettet. Det var en lettelse.»

Melking uten melkemaskin
På gården ble det aldri kjøpt inn melke-
maskin, så all melkingen av kyrne måtte skje 
med handmakt. Det var som regel kvinnene 
som måtte melke kyrne. Lilla forteller at hun 
en gang fikk influensa og ble sengeliggende.
«Dette ble et problem fordi hverken mannen 
min, Ole, eller de eldste guttene våre kunne 
melke. Løsningen ble at Lovise i nabohuset 
100 meter unna, som var både gammel og 
skrøpelig, greide å komme seg til fjøset og 
fikk melket kyrne. Men etter denne episoden  
måtte både Ole og guttene lære seg å 
melke.»

De nevnte episodene skjedde for 60 – 70 år 
siden, og kan virke uvante og fremmede i 
dag. Lilla bor fortsatt hjemme på Holmvåg. 
Hun greier seg bra med litt hjelp, selv om 
hun er blitt hele 92 år gammel.

Menighetsbladet takker for praten.

Før i tia
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Takk for all 
oppmerksomhet, blomster 
og gaver i anledning min 

90-årsdag.

Mvh. Irene Aalstad

Hjertelig takk 
for alle blomster og 

vennlig oppmerksomhet 
og deltagelse ved vår kjære 

Odd Bredals bortgang.
Takk for alle gavene som 
kom inn til Redd Barna.

Hilsen Jorun m/familie 

Hjertelig takk 
for alle hilsninger og opp- 
merksomhet i anledning 

min 80-årsdag.

Hilsen Mary Kristine 
Olsen, Saursfjord

Hjertelig takk 
for all vennlig deltakelse 

i anledning min bror, 
Knut Lossius Pettersens 
bortgang og begravelse.

Bodil m/familie.

Ronja Aasjord, Evelyn Jakobsen, Ada Grønbech, 
Lotte Fjordbakk Jensen, Tuva Utne Rasmussen og 
Herdis Svendsen.

Avslutning 
ungdomsledere
18. juni hadde var det sommeravslutning på Steigen 
vertshus for ungdomslederne som har vært med iår.
Vi hadde en fin samtale om veien videre. Ada og 
Lotte skal til Bodø på skole og de andre fortsetter 
i Steigen på videregående. De har trivdes som ung-
domsledere og alle ville fortsette å være med videre. 
Lotte starter da med sitt tredje år og det syns vi er 
fantastisk. Vi har all grunn til å være stolte av våre 
ungdommer, de gjør seg positivt bemerket på alle 
arrangement vi deltar på. Alle gode ønsker videre på 
skole og vi ser frem til videre samarbeid.
 
Herdis
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Konfirmanter 2018

Konfirmanter Leiranger kirke søndag 6. mai 2018. Brage Sebastian Hind, Jonatan 
Alv Hind, Joakim Berg Hønnås, Benjamin Andrè Pedersen Aasen, Hanna Viktoria  
Kristensen og Markus Mortensen.
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Konfirmanter 2018

Konfirmantene i Steigen kirke 13. mai: Annbjørg Sørensen, Stina Pettersen, Ida 
Karlsen Lindvall, Dagny Mathisen, Emilie Johansen, Oskar Altermark Kosmo, Vebjørn 
Hansen.

Konfirmantene i Nordfold kirke 20 mai: Dina Jakobsen, Kristoffer Solheim Nilsen, 
Ingrid Marie Marhaug Gerhardsen, Nora Lynum, Saray Isabel Fernandez Rodriquez, 
Viktoria Amundsen og Per Prest.
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

David var en gjetergutt som ble konge i Israel. Han lagde 
mange sanger om Gud. De står i Bibelen. De to bildene 
er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet under?

Tegning: Trevor Keen 

Tegning: Trevor Keen 

Bestemor syntes 
lille Jenny hadde så vakkert smil:

– Tennene dine er som et perlekjede: 
Hvite perler tett i tett.

Lille Jenny ville si noe pent tilbake. 
– Tennene dine er som stjerner, bestemor: 

Gule og langt fra hverandre.

Et egg fikk 
se seg selv i et speil.

– Å nei, jeg har blitt et 
speilegg!

Finn navn på åtte planeter!  Fargelegg!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Navnene på de åtte planetene i vårt solsystem er 
gjemt i rutenettet under. De står bortover og nedover. 
Klarer du finne alle sammen?

R O T T A K J

L A V U R J O

I M E R K U R

M A N A N P D

B R U N E I E

O S S U P T N

M O M S T E K

B S A T U R N

A B B A N U R
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Høstlys 2018
Det var over 40 eldre, pårørende 
og pleiere som møtte opp på det 
årlige høstlys. To ungdommer stilte 
opp for å følge beboerne trygt ned 
i kantina.

Per prest og Magne underholt med 
flott sang og spill. Allsang der alle 
stemte godt i.

Det var servering av kaffe og kaker. 
En runde med åresalg ble det også 
til stor glede for beboerne. Dette er 
et populært tiltak for beboerne på 
Steigentunet.

Ellinor Lorentsen og Sylvi Andorsen 
er trofaste komite som stiller opp 
hvert år med nybakt kake. 
 



Steigen Menighetsblad  nr 2/201816

Leinesfjord kirkegård
Utvidelsen av Leinesfjord kirkegård er igang.  
Rist Maskin AS har fått oppdraget med  
utvidelsen.

Når ny kirkegård anlegges skal kirkegården 
normalt ligge i 4 år før den kan tas i bruk. 
Siden det ikke behøves byttes ut masser her, 
kan den nye utvidelsen tas i bruk med en 
gang den er ferdig.

Før den tas i bruk må den godkjennes av 
bispedømmerådet.
 
Kirkevergen
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Leinesfjord kirkegård

J

L

M

N
HC

HC

18,36+

18,10+

18,92+

Org.
avfall

Plast/
uorg.

Sluk

Org.
avfall

Plast/
uorg.

Benk

Sluk

Benk

1. ETAPPE          
          

          
    2. ETAPPE

Aronia prunifolia - HYBRIDSURBÆ
R   

ei rekke, planteavst. 0,6 m
,  80 stk.

Spiraea japonica ´Norrbotenspiraea´    50 stk.

to rekker, pl.avstand i forband, ca. 60 cm  

Rosa ´M
aidens Blush´   30 stk.

to rekker, pl.avst. i forband, ca. 100 cm
  

Spiraea japonica ´Norrbotenspiraea´    40 stk.
planteavstand i forband, ca. 60 cm  

Spiraea nipponica `June Bride´
NIPPONSPIREA,  to rekker, 
planteavst. i forband 0,6 m,  40 stk

3

STEIGEN KOMMUNE
LEINESFJORD KIRKEGÅRD, utvidelse
PLANTEPLAN

Benk

Eksisterende tre

Nytt tre, rogn

Eksisterende tre som fjernes

Tegnforklaring

Nytt tre, furu

Nytt buskfelt

Plen, gravfelt

Plen utenfor gravfelt

Kirkegårdsmur

Vannpost

Avfallsdunker

Parkbenk

_

Org.
avfall

Plast/
uorg.

Org.
avfall

Plast/
uorg.

SlukSluk

Roger  Tokle  AS
Landskapsarkitekt MNLA

Storgata 42,   6413 Molde 
Tlf. mobil 928 66 663 
E-post:  post@landskapsarkitekten .no

Mål

Ekvid

Måleenhet

Kontroll

Dato

Rev

Tegn.

Godkjent

Sak

Tegn.nr

N

5821:200

0,5 M

25.05.2018

Org .avfall

Plast/uorg.

Eksisterende kirkegård

N
y parkeringsplass

Leinesfjord  1,5 km
Nordfold kirke  12 km

Roger  Tokle  AS
Landskapsarkitekt MNLA

Storgata 42,   6413 Molde 
Tlf. mobil 928 66 663 
E-post:  post@landskapsarkitekten .no

Mål

Ekvid

Måleenhet

Kontroll

Dato

Rev

Tegn.

Godkjent

Sak

Tegn.nr

25.05.20181:1000 582

STEIGEN KOMMUNE
LEINESFJORD KIRKEGÅRD, utvidelse
OVERSIKTSPLAN
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1

R

I

J

K

L

M

N
HC
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u

Org .avfall

Plast/uorg.
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1. ETAPPE          
          

  2. ETAPPE
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Hvert år på våren blir alle 9-åringer i Steigen  
invitert til å være med som tårnagent i  
Leiranger kirke. I år var 18 9-åringer samlet  
til en spennende dag den 21. april. Barna 
får bli kjent med kirken. Vi utforsker både 
kirkerommet og tårnet. Dette er en veldig 
morsom dag for både store og små med mye 

lek, sang, kos og moro. Dagen avsluttes med 
en familiegudstjeneste hvor tårnagentene 
får være med å fortelle hva de har lært og  
opplevd gjennom dagen. På familieguds- 
tjenesten inviteres spesielt slekt og foresatte  
til tårnagentene, men alle er hjertelig  
velkommen. 
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Babysang
Babysang var denne gangen på en  
pleieavdeling på Steigentunet. 17 beboere 
var samlet sammen med 6 babyer og foreldre 
ledet av Kristin Toldnæs.

Ingen tvil om at koblingen med barn og  
eldre er noe vi bør ha fokus på. De eldre ga 
uttrykk for at dette gir dem en stor glede i  
hverdagen. De strålte i kapp med sola.
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Hvert år arrangeres det flere friluftsguds- 
tjenester i Steigen. Dette har etter hvert blitt 
svært populære gudstjenester som er veldig 
godt besøkt. I løpet sommer har det vært 
gudstjeneste i Hellvika i Leinesfjord hvor vi 
markerte Olsok. Vi var 25 stykk som var samlet  
til en trivelig stund med mye sang. 

Den 12. august var vi hele 58 stykker som var 
samlet i Allnaustet i på Bø på Engeløya for en 
fantastisk fin gudstjeneste. Akkompagnert av 
bølgebrus ble et barn båret til dåpen. Etterpå 
samlet vi oss for kirkekaffe og hyggelig prat. 

Friluftsgudstjenester
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Kirken i Steigen har fått ny hjemmeside. På hjemmesiden vil du til en hvert tid finne opp- 
datert informasjon om hva som foregår i kirkene i Steigen. Dette vil gjelde både gudstjenester, 
trosopplæringstiltak og kulturelle arrangementer. På hjemmesiden kan du også finne mye 
praktisk informasjon. Alle kirkebyggene i Steigen er også presentert. Hjemmesiden finner du 
på www.kirken.no/steigen.

Ny hjemmeside
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Den 25. april var det andakt på Røde Kors Stua 
i Nordfold. Der var beboerne samlet for en  
hyggelig stund med sang, andakt og bønn.  
Denne dagen var tankene hos konfirmantene i 
menighetene i Steigen som snart skulle konfir- 
meres. Etter andakten er det frivillige som steller 
i stand til en felles middag. 

Det arrangeres andakt ca en gang i måneden på 
de forskjellige institusjonene i Steigen. Dette er 
et populært arrangement blant beboerne, men 
andakten er åpen for alle som ønsker å delta. 
Informasjon om tid og sted finns på hjemme-
siden til kirken i Steigen. www.kirken.no/steigen

Institusjonsandakt på RKS 
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MILK samling 
I samarbeid med kirken i Hamarøy og  
Tysfjord arrangerer kirken i Steigen  
MiniUngdomsLederKurs. Dette er et tilbud 
til ungdom som har konfirmert seg om å 
delta på et sosialt og praktisk lederkurs. Her 
lærer ungdommen om tema som hva det vil 
si å være leder, samarbeid, planlegging og  
kristendom i praksis. I løpet av høsten og 
våren gjennomføres flere samlinger med  

ungdomslederne og de deltar som ledere 
på konfirmasjonsleir for årets konfirmanter. 
I slutten av august hadde vi første samling 
i Hamarøykirke. Her planla vi blant annet  
konfirmasjonsleiren som arrangeres i  
Nordfold kirke 21.–23. september. Vi hadde  
en veldig koselig, lærerik og morsom helg 
sammen. 
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Årets konfirmanter og 
ungdomsledere i Steigen
Søndag 2. september var det presenta 
sjon av konfirmanter og nye ungdoms- 
ledere i Nordfold kirke.

Først var det en barnedåp, så ble årets  
konfirmanter presentert, og til slutt ble de 
nye ungdomslederne presentert.

Få jenter blant konfirmantene
Sogneprest Per Grunnet viste fram årets 13 
konfirmanter i Steigen, 11 gutter og 2 jenter. 

Alle var til stede under presentasjonen, og 
de fikk en rose hver av trosopplærer Herdis 
Svendsen som et tegn på at nå starter konfir-
mantopplæringa. 

Før de nye ungdomslederne skulle presen-
teres, leste en av de som har vært med i to år, 
Ada Grønbeck, et dikt om hva lykke er. Herdis 
fulgte opp med en tale til de unge, både  
konfirmanter og ungdomsledere, der hun 
sammenlignet livet med ei bok. Alle skriver sin 

Årets nye ungdomsledere er fra venstre Oskar Kosmo, Annbjørg Sørensen, Jonathan Hind, 
Brage Hind, Vebjørn Holmvåg, Markus Mortensen, Ingrid Marhaug Gerhardsen og Ida Karlsen 
Lindvall. I tillegg til disse er også Nora Lynum med, men hun var ikke tilstede. De som har vært 
med i 2 år er Ronja Aasjord, Evelyn Jacobsen, Tuva Utne Rasmussen og Ada Grønbeck. Lotte 
Fjordbak Jensen er med på tredje året, noe som viser at det er populært å være ungdomsleder!
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egen bok etter hver som livet går framover.  
Noen får ei tynn bok og noen ei stor tjukk 
bok, og ingen vet hvor omfangsrik den blir. 
Da er det viktig at vi tar vare på hver eneste 
dag, og bruker dem på best mulig måte. Det 
er helt nytteløst å bekymre seg for alt og  
ingenting – som mange gjør. Du må være til 

stede i nuet og ta valg som er bra for deg selv. 
Husk at den viktigste personen i livet ditt er 
deg selv! Herdis minnet også på at du ikke 
må være redd for å trå feil, for om du noen 
ganger må forandre på kursen i livet ditt, 
så må du ikke ta det som et nederlag, men  
heller noe du kan lære av.

Årets konfirmanter er fra venstre Thomas Reffhaug, Sebastian Jensen, Mats Kildahl Olsen,  
Alexander Kristensen Nilsen, Magnus Sivertsen, Gunnar Jr. Adam, Morten Iversen,  
André Kildahl Olsen, Johan Tverback, Eliot Altermark Nygård, Joachim Karlsen Lindvall,  
Laura Altermark Nygård og Anna Øvre. Sokneprest Per Grunnet holdt en fin preken om Guds 
barn.

Vi takker
hjertligst for gavene til minne 

om Norvald Nilsen.

Med hilsen
Steigen omsorgsheim.
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Gammelskola på Leines 
 
Leiranger menighetsråd har overtatt gammelskola på Leines fra Steigen kommune. Skolen, som 
er bygget i 1797, er den eldste fastskolen i Nordland, og det er en viktig oppgave å bevare 
bygget. Skolen har stor kulturhistorisk verdi. Målet er at huset kan bli brukt til møter, 
utstillinger og utleiing til private tilstelninger.  
Den gamle skolen var i dårlig forfatning. Arbeidet med å få satt huset i god stand er i gang. En 
arbeidsgruppe nedsatt av Leiranger menighetsråd har ansvaret for gjennomføringa, og en god 
del er allerede gjort i løpet av det siste året. Det er lagt nytt golv, en del malerarbeid er gjort og 
rørleggerarbeidet er kommet i gang. Planen videre er blant annet å oppjustere det elektriske 
anlegget, ordne med avløp, sette inn tidsriktige vinduer, dører og panel utvendig. 
Vi har fått mange positive innspill på arbeidet med å bevare gammelskola. Flere har også vært 
med på dugnadsarbeid. Men vi ser at det koster mye i materialer og utstyr. Så dersom noen har 
lyst til å støtte oss med pengebidrag, er vi svært takknemlige for det.  
Kontonummeret er:  47503668161. 
Vi ønsker oss etter hvert også møbler og utstyr – helst av eldre dato. 
 

-Arbeidsgruppa for gammelskola- 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lørdag den14. november ble det holdt den årlige basaren på Leines menighetshus. 
Den ble godt besøkt av mange mennesker, tross at det kolliderte med eldredagen, 
som ble arrangert i Leinesfjord. Vi takker så mye til sanglaget, som stilte opp med 
trekkspill, gitar, og nydelig sang. Per prest, som også er med i sanglaget holdt en fin 
andakt som skapte ettertanker og refleksjoner i forhold til hvordan verden har utviklet 
seg. Vi hadde ei koselig stund med god servering og loddsalg.  
 
                                                 
 
 
 

        Takk til alle som bidro            
                                           På vegne av styret  Margit Nilsen 
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8283 Leinesfjord Tlf. 75 77 73 00
Mandag - lørdag 10.00 - 22.00 
Søndag   12.00 - 22.00
 
Kakebuffét lørdag 10.00 - 16.00
Middagsbuffét søndag 13.00 - 18.00
Dagens middag alle dager. 

Møsbrømlefse, kaker og smørbrød, grillretter etc. Vi leverer 
koldtbord, kaker og annen selskapsmat til enhver anledning.  
Vi har også catering av pizza, grillretter, middag etc.
Skal du holde selskap? Vi har flotte lokaler, og legger til 
rette for deg, så det blir en fin og minnerik stund!

 
 

-Nybygg/rehablitering
-Elementhus, -hytter og -garasjer
-Ferdigbetong
-Stillaseutleie
-Minigraverutleie
-Mobilkran
-Trelast
-Byggshop

Telefon: 75777535          Epost: post@steigenhus.no
Besøksadresse:  8289 VÅG (Engeløya)
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BOTN, 8286 NORDFOLD - Tlf. 75 77 83 73 - Mob. 95 78 79 46 - E-post: rofr-jak@online.no

SNEKKER OPPDRAG - NYBYGG TILBYGG
 RESTAURERING - ENKLE MURER OPPDRAG 

Leinesfjord Auto A/S
8283 Leinesfjord   TLf. 75 77 67 00
fAX. 75 77 67 01   MoB. 97 54 48 86

leinesfjord.auto@c2i.net

oBs oBs! Knallpriser på dekk!

17

8276 Ulvsvåg - Telefon: 75 77 10 00 - Fax: 75 77 10 01
www.nordsaltenkraft.no - firmapost@nordsaltenkraft.no

Feilmelding på el. nettet? Kontakt oss på tlf. 75 77 16 07!
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HELNESSUND  -  8285 LEINES

TLF. 75 77 86 90  •  FAX 75 77 87 20
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REGNSKAP
LØNN

FAKTURERING
KONTORTJENESTER

8283 LEINESFJORD

Autorisert Regnskapsbyrå

Tlf. 75 77 60 70
Fax 75 77 60 71
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8288 BOGØY  •  TLF. 75 77 61 10
MOBILTLF. 94 88 44 11

Alstadøya
8289 Våg

Telefon:  75 77 75 60
Telefax:  75 77 75 94
Mobil:  94 85 13 34
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8289 VÅG - TLF. 757 77535
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AUTORISERT REGNSKAPSLAG
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HAMARØY  •  TLF. 75 77 25 33
Mobil (Kjell) 482 21195
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Ved feilmelding, kontakt

75 77 16 07
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DIN LEVERANDØR
AV BRENSEL!
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RING TLF. 75 77 83 35

Furulund, 8283 Leinesfjord
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Tlf. 75 77 81 31 / fax 75 77 97 41
Mob.nr. 480 45 077 / 916 18 598

915 12 212

• Kommunaltekniske anlegg • Fjellarbeid
• Masseforflytning / transport
• Veier/tomter  • Grus, singel og pukk

• Autorisasjonsklasse D1
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 8288 BOGØY
 TLF. 75 77 82 84  -  MOB. 91 32 05 44
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scaniavabis@live.no

8280 ENGELØYA

TØMRER 
ROY JAKOBSEN AS

SNEKKER OPPDRAG - NYBYGG TILBYGG
RESTAURERING - ENKLE MURER OPPDRAG 

BOTN, 8286 NORDFOLD - TLF. 75 77 83 73 - MOB. 95 78 79 46 - E-POST: royfred66@gmail.com
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Helnessund 8285 Leines

post@steigenoljeservice.no

www.steigenoljeservice.no

Vakt: 41522597
Bil: 97972498 - Bil: 90955631

Tankbil: 97038195

Olje – Drivstoff – Transport 
Dekk og dekkservice
Leiebil – Fiskeutstyr

Interiør – Butikk

Tlf: 75778670
Kranbil tlf: 91646737

5300W ved -7°C 4300W ved -15°C

BEST-
SELGER

KIRIGAMINE HARA 6,6
KAMPANJE

Kontakt oss for et godt tilbud

Nordsalten VVS AS

Gjelder så lenge lageret rekker

Gratis befaring!
75 77 78 06
950 55 707

stale@nordsalten-vvs.no

Er du klar for vinteren?
Service på din varmepumpe lønner seg!

Fastpris års-service: 1600 kr

150x210_Nordsalten-VVS.qxp_Layout 1  26.09.16  10.37  Side 1
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8283 LeinesFjord - Tlf. 75 77 60 70 - Fax. 75 77 60 71 - e-post: knut@slettvolls.no

Regnskap  -  Lønn - Fakturering
Kontortjeneste - Rådgiving

Leinesfjord, Tlf. 95 45 68 00 
www.helse-torget.no

Massasje 
Alternativ Behandling 

Galleri 
Portrettfotografering 

Fornying av gamle bilder 
Gaver 

Helsekost

PC-salg
oppgradering

Virusfjerning 
opprydding

nettverk
Programvare

nettbrett 

Myklebostad, 8283 Leinesfjord
Tel.: 75 77 82 88   
Mob.: 41 10 13 47  
e-post: lero@lero.no
Web: www.lero.no
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HeLnessUnd   8285 Leines
TLF. 75 77 86 70   VAKT 41 52 25 97

BiL 97 97 24 98   BiL 90 95 56 31
TAnKBiL 97 03 81 95 

Gassoljeanlegg - Varmeforretning
Dekk og dekkservice - Transport

Bensin - Kiosk

Haug Maskindrift
Alt innen traktorarbeid

Jordarbeiding 
Rundballepressing 
Kantklipping  
Transport
Grus
Lasting
Snørydding

8289 engeløya         
Tlf: 971 07 924 
sigbjorn@haugmaskindrift.no
www.haugmaskindrift.no

Massasje
Alternativ Behandling

Fysioterapi
Salg av Steigenbilder

Gaver
Helsekost

Sesongsalg av blomster
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8283 LeinesFjord - Tlf. 75 77 60 70 - Fax. 75 77 60 71 - e-post: knut@slettvolls.no

Regnskap  -  Lønn - Fakturering
Kontortjeneste - Rådgiving

Leinesfjord, Tlf. 95 45 68 00 
www.helse-torget.no
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ALT INNEN HAGE OG STEINLEGGING:
VEDLIKEHOLD, BEPLANTING, BESKJÆRING,  
STEINLEGGING, KANTSTEIN, STI, INNKJØRSEL

DIN GARTNER-KAWA AS - MOB: 40 16 59 64
BARTKAWA16@GMAIL.COM,
FACEBOOK: DIN GARTNER KAWA  AS
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Nord-Salten Kraft AS – en drivkraft i regionen. 
Stolt sponsor av lokal kultur og idrett 
i Steigen, Hamarøy, Tysfjord og Sørfold.

FotballskoleNewton Steigen
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Arntzen revisjon 
Revisjon og regnskapsoppdrag

Gry A Arntzen 
Statsautorisert Revisor og Autorisert Regnskapsfører

8286 Nordfold Mobil 41 51 53 68 
Telefax 75 80 00 67  E-post: gryarntzen@gmail.com

Medlem av den Norske Revisorforening

LoKAL LeVerAndØr AV eLeKTrisKe insTALLAsjoner

reGisTrerT eLeKTroinsTALLATØr 
sTerKsTrØM / sVAKsTrØM / AUToMAsjon

8288 BoGØY | frank-o@online.no | TLF. 75 77 82 84 | MoB. 91 32 05 44

Vi hjelper deg som har mistet noen, 
med alle praktiske gjøremål i forbindelse 

med dødsfall og gravferd i Steigen og Hamarøy.

Døgnvakt ved dødsfall – tlf. 75 77 75 73

Steigen Begravelsesbyrå  
8289 Våg8289 Engeløya
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8288 BoGØY | frank-o@online.no | TLF. 75 77 82 84 | MoB. 91 32 05 44

Vi hjelper deg som har mistet noen, 
med alle praktiske gjøremål i forbindelse 

med dødsfall og gravferd i Steigen og Hamarøy.

Døgnvakt ved dødsfall – tlf. 75 77 75 73

Steigen Begravelsesbyrå  
8289 Våg8289 Engeløya

Steigen Begravelsesbyrå
8289 Engeløya

www.steigenbb.no 
post@steigenbb.no

Vi bistår med det praktiske ved dødsfall/gravferd  i Steigen og Hamarøy.
Leverer blomster til de fleste anledninger.

Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne på bestilling.

Åpningstid for blomsterbestilling og andre henvendelser, 
hverdager 08.30-17.00  tlf. nr 913 63 073

Døgnvakt ved dødsfall tlf. nr 913 63 073

Einvollen 3, 8283 Leinesfjord • Kalvdalen 29, 8286 Nordfold
Mobil: 41 51 53 68 • Telefax: 75 80 00 67 • E-post: gryarntzen@gmail.com

Medlem av den Norske Revisorforening
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Steigen Vekst as 
Furulund 

Telefon 75 77 83 35 
E-post: post@steigenvekst.no 

 
Vi har åpent utsalg av våre produkter på Furulund  
                hver dag mellom kl 08.00-15.30. 
Her kan du betale med kort, Vipps og kontant 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    Se vår hjemmeside www.steigenvekst.no 

    og på Facebook           Steigen Vekst as                
 

VED  
og egenproduserte  

tennbriketter 
 

BILVERKSTED 
   Reparasjoner av biler opp til 7500 kg, traktor, båt 

og diverse småmaskiner 
Tlf verksted 95 21 78 62 

UTLEIE / OPPDRAG 
Utleie av lift, biltilhenger med kapell, stillas mm. 

Diverse oppdrag 
 

TRYKKERI 
Vi trykker på tekstil og kopper 
Tekst og bilde etter eget ønske 

Steigenkoppen  
med ord og uttrykk fra Steigen 

 
Vi tilbyr arbeidspraksis og tilrettelagt arbeid i 

samarbeid med NAV. 
 

Ta kontakt for en uforpliktende samtale med: 
attføringskonsulent Trude Isaksen tlf 47 70 16 65 
eller daglig leder Bente Ludvigsen tlf 91 64 49 46 

eller NAV Steigen 

Stiga 
Salg og reparasjoner av hagemaskiner og utstyr 



Gudstjenester
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Søndag 23. september
Nordfold kirke kl. 11.00
Konfirmantleirgudstjeneste 
Kirkekaffe. 

Søndag 30. september
Steigen kirke kl. 20.00
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 7. oktober
Leiranger kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

Høsttreff og basar
Kjerkstua i Nordfold kirke kl. 16.00
Alle er hjertelig velkommen

Torsdag 18. oktober
Steigen kirke kl. 17.30
Familiegudstjeneste
Utdeling av 5. klasse bok
Høsttakkefest og kirkekaffe

Søndag 21. oktober
Leinesfjord kapell kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

Tirsdag 23. oktober
Nordfold kirke kl. 17.30
Familiegudstjeneste
Utdeling av 5. klasse bok
Høsttakkefest og kirkekaffe

Søndag 28. oktober 
(Bots&Bededag)
Bogen kapell kl. 20.00
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 4. november
Allhelgensdag
Nordfold kirke kl. 19.00
Gudstjeneste med nattverd
Kirkekaffe

Søndag 11. november
Steigen kirke kl. 20.00
Skumringsstund sammen med konfirmantene
Alle er hjertelig velkommen

Søndag 18. november
Leiranger kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 25. november
Leinesfjord kapell kl. 11.00
Myldregudstjeneste

Søndag 2. desember
Steigen kirke kl. 20.00
Konfirmantlysmesse

Søndag 9. desember
Nordfold kirke kl. 19.00
Skumringsstund
Kveldsmat

Torsdag 13. desember
Leiranger kirke kl. 18.00
Luciakonsert

Søndag 16. desember
Steigentunet kl. 16.30
Steigenkoret synger julen inn

Leinesfjord kapell kl. 18.00
Salmegudstjeneste
Steigenkoret synger julen inn

Med forbehold om endringer.
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Kirkekontoret - Rådhuset - 8283 Leinesfjord
Åpningstid: kl. 09.00.-14.00. 

mandag - fredag 
Tlf. 92 24 02 53 

Kirkeverge: Torill Aas
e-post: kirkevergen@steigen.kommune.no 

Trosopplæringsmedarbeider: Herdis Svendsen 
e-post: tryggtro@hotmail.no 

 
Sokneprest: 

Per Grunnet, 8289 Engeløya 
Tlf. 99 31 01 62 

e-post: ultima104@hotmail.com 
 

Organist: 
Magne Nilsen, 8286 Nordfold 

Tlf. 41 41 06 35 
e-post: magne.helge.nilsen@gmail.com

  
Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 

Ruben Helnes
Tlf. 40297886

helnes82@hotmail.com
Vikar:

Marius Mannes 
marius.mannes@gmail.com

Tlf. 41 20 14 11
  

Leder Steigen menighetsråd: 
May Britt Jansen
Tlf : 99022089 

Epost: maya.brita@gmail.com

Leder Nordfold menighetsråd: 
Leder Steigen kirkelig fellesråd: 

Hege Lind, 8286 Nordfold 
Tlf. 94 89 33 46 

e-post: jorgen.martin.lind@hotmail.com 
 

Leder Leiranger menighetsråd: 
Knut Sivertsen, 8283 Leinesfjord 

Tlf. 48 22 94 62 
e-post: knu-si2@online.no

 
 Kontingent menighetsbladet 

Kr. 200,- 
Kontonr. 4509 10 93298 

Slekters gang 
DØPTE: 
Døpte i Steigen:
01.04 Vetle Bakken Lillebø
10.06 Otelie Stendal Nilsen
12.08 Martine Nilsen Bye
26.08 Ebba Lynum Arntsen
08.09 Tiril Sofie Hansen
08.09 Theodor Kornelius Hansen

Døpte i Nordfold:
20.05 Magnus Severin Hjertø
02.09 Sigve Kristensen

Døpte i Leiranger:
19.08 Frida Eline Hanssen
09.09 Gabriel Berg Andersen
09.09 Tilian Svendsen Andersen

DØDE:
Døde i Steigen:
Ingolf Albrekt Johansen F. 1931
Gerd Johanna Lund F. 1925
Åse Kjeldstrup F. 1944
Janny Danielsen F. 1920
Kitty Aud Nilsen F. 1922
Sigbjørn Haug F. 1985
Odd Bredal F. 1926
Helge Andreas Johansen F. 1940
Peder Martin Andreas Grimstad F. 1919
Odd Johan Nyvoll F. 1925
Harald Elvik F. 1959

Døde i Leiranger:
Trygve Nilsen F. 1949
Johanna Petrine Olsen F. 1918
Håkon Andreassen F. 1940
Reidar Martin Willumsen F. 1932
Haldis Alfrida Helnes F. 1920
Liv Bjørg Eline Hansen F. 1930
Martha Dagmar Isaksen F. 1934

Døde i Nordfold:
Bjørg Breivik F. 1941
Astrid Evelyn Arntzen F. 1932
Ida Sandbakk F. 1919
Magna Johanna Malene Hansen F. 1922

Gudstjenester 
20. Desember (Søndag)       24. Januar (Søndag) 

Leinesfjord kapell kl 18.00       Nordfold kirke kl 11.00 
Vi synger julen inn        Familiegudstjeneste uten nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok 
24. Desember (Julaften)       Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Nordfold kirke kl 14.00        
Julaftengudstjeneste        31. januar (Søndag) 
          Leiranger kirke kl 19.00 
Bogen kapell kl 14.00      Gudstjeneste med nattverd 
Musikkandakt 
        5. Februar (Fredag) 
Leiranger kirke kl 16.00     Bynatta i Bodø kl 19.00-01.00 
Julaftengudstjeneste 
 

25. Desember (Fredag, 1. Juledag)     7. Februar (Søndag) 
Steigen kirke kl 11.00     Steigen kirke kl 11.00 
Høytidsgudstjeneste        Familiegudstjeneste med nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok 
26. Desember (Lørdag, 2. Juledag)      Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Steigentunet kl 16.30 
Juleandakt uten nattverd       10. Februar (Askeonsdag)   
           Nordfold kirke kl 19.00    
           Skumringsstund med askekors 
27. Desember (Søndag)        uten nattverd, med Nordfold/Leiranger 
Ingen Gudstjeneste         konfirmantene og Steigenkoret og 
Nordfold Menighetssal        kveldsmat 
Juletrefest kl 16.30 
          14. Februar (Søndag) 
28. Desember         Ingen Gudstjeneste 
Leines Menighetshus 
Juletrefest kl 16.00        21. Februar (Søndag) 
          Leiranger kirke kl 11.00   
          Familiegudstjeneste uten nattverd   
31. Desember (Nyttårsaften)       Utdeling av 4 og 6 årsbok 
Leiranger kirke kl 15.00       Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Gudstjeneste uten nattverd 
Romjulsmarsj kl 14.00       28. Februar (Søndag) 
Nordfold kirke kl 18.00       Steigen kirke kl 11.00 
Kveldsgudstjeneste        Gudstjeneste med nattverd 
Romjulsmarsj kl 17.00 
          6. Mars (Søndag)     
3. Januar (Søndag)        Leinesfjord kapell kl 11.00 
Ingen Gudstjeneste         Familiegudstjeneste uten nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok og kirkekaffe 
10. Januar (Søndag) 
Leinesfjord kapell kl 11.00       10. Mars (Torsdag)    
          Leiranger kirke kl 19.00 
Gudstjeneste med nattverd       Kveldsgudstjeneste med nattverd 
 
17. Januar (Søndag)        13. Mars (Søndag) 
Steigen kirke kl 11.00       Ingen Gudstjeneste 
Gudstjeneste med nattverd 
 

          Steigen prestegjeld 
 

Kirkekontoret 8283 Leinesfjord 
Åpningstid: kl. 09.00.-14.30. 
mandag - torsdag , Rådhuset 

Tlf. 92 24 02 53 
Kirkeverge: Yvonne Jacobsen 

e-post: yvonne.jacobsen@steigen.kommune.no 
Trosopplæringsmedarbeider: Herdis Svendsen 

e-post: tryggtro@hotmail.no 
 

Sokneprest: 
Per Grunnet, 8289 Engeløya 

Tlf. 99 31 01 62 
e-post: ultima104@hotmail.com 

 
Organist: 

Magne Nilsen, 8286 Nordfold 
Tlf. 41 41 06 35 

e-post: magne.helge.nilsen@gmail.com 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Nordfold/Leiranger 

 
 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Steigen sokn 
Tor Svein Bye 

Tlf. 91 83 71 51 
 

Leder Steigen menighetsråd: 
Oluf Holmvåg, 8288 Bogøy 

                               Tlf. 97 08 04 12 
e-post: oluf.holmvaag@steigen.kommune.no 

 
Leder Nordfold menighetsråd: 

Leder Steigen kirkelig fellesråd: 
Hege Lind, 8286 Nordfold 

Tlf. 94 89 33 46 
e-post: jorgen.martin.lind@hotmail.com 

 
Leder Leiranger menighetsråd: 

Aasta  Aalo, 8285 Leines 
Tlf. 75 77 78 59 

e-post: aasta.aalo@gmail.com 
 
 

Kontingent menighetsbladet 
Kr. 200,- 

Kontonr. 4509 10 93298 

Slekters gang 
 
 
DØPTE:         
 
 
 
 
 
 

Steigen kirke: 
 
 

 
Mathias Nilsen Bye 11/10 
Mathias Øwre Tennvann 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DØDE: 
 

 
Steigen: 
 
Kanny Kristine Kristiansen         født 1917 
Ronald Hansen   født 1961 
 
Leiranger: 
 
Gisle Peder Pettersen  født 1935 

 
 

 
Nordfold: 
 

 
 
 

 

Utgivelse av neste Menighetsblad 
Kommer  i mars 2016 

Innlegg som skal med i bladet 
             må sendes til redaksjonen på e-post til: 
             yvonne.jacobsen@steigen.kommune.no 



Utgivelse av neste Menighetsblad
Kommer i desember 2018

Innlegg som skal med i bladet
må sendes til redaksjonen på e-post til:
steigen.menighetsblad@hotmail.com

Ansv. redaktør: Torill Aas

Redaksjon: Anette Cecilie Bjerkeli, Inger-Reidun 
Pedersen, Oluf Holmvaag og Hege Lind

Grafisk produksjon: Forretningstrykk AS

T: Caspar Johannes Boye 1833
M: Carl Nielsen 1933

1. “Dypt heller året i sin gang, nå ødes eng og lund;
farvel med all din lyst og sang, du korte sommerstund.”

2. La gulne hvert et blad på kvist, la falme alle strå,
Guds kjærlighet jeg vet for visst omskiftes ikke så.

3. Jeg vet hvor gleden har sitt hjem, når øde mark står hvit:
Guds frydekor fra Betlehem forstummer ingen tid.

4. Jeg vet hvor håpet grønnes da når all ting falmer her:
Min Frelsers tre på Golgata en evig krone bær.

5. La synke kun med løvets fall hver markens blomst i rad,
min tro på ham bevare skal sitt friske hjerteblad.

6. Han lover meg en evig vår tross vinterstorm og død;
for livet frem av graven går som Kristus gjennombrøt

Dypt heller året i sin gang 
(N13 842)


